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Inspektorati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave,
né zbatim t& Ligjit nr. 9643, daté 20.11.2006, “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar,
Vendimit té K&shillit t& Ministrave nr.914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave
té prokurimit publik”, t& ndryshuar, Ju dérgon Regjistrin e Realizimit t€ Prokurimeve
Publike té investimeve, mallrave, punéve dhe shérbimeve pé€r 4-mujorin e paré t& vitit
2020, t& shogéruar me relactonin pérkatés.
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AEPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr{i(]{(l Prot Tirané mé _§ .5.2020

Lénda : Relacion sqarues mbi realizimin e Regjistrit té Parashikimeve té
Prokurimeve Publike p&r 4-mujorin e paré t& vitit 2020

TIRANE

Inspektorati i Larté 1 Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave,
né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9643, dat& 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik”, 1 ndryshuar,
Vendimit té Késhillit t&8 Ministrave nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e
rregullave té prokurimit publik”, 1 ndryshuar, Ju dérgon realizimin e Regjistrit t€
Parashikimeve t& Prokurimeve Publike pér 4-mujorin e paré t& vitit 2020.

Fondet limit né Regjistrin e Realizimeve té Prokurimeve Publike jané pasqyruar pér
vlerat pa tvsh.

I. Realizimi i Regjistrit pér grupin e shpenzimeve né zérin investime (231)

Gjithsej fondi i planifikuar i investimeve pér vitin 2020, éshté 1,666,667 (nj€ milion e
gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e shtaté) leké pa
tvsh, t&€ miratuar s1 produkte nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé me objekt
“Blerje Pajisje Elektronike” me fond lhmit 1,166,667 (nj¢ milicn e njégind e
gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashtégind e gjashtédhjeté e shtaté) leké pa tvsh dhe
“"Orendi Zyre t¢ Blera” me fond limit 500,000 (peséqind mij&) lek& pa tvsh, t& cilat do
t& prokurohen né mbéshtetje té Regjistrit t& Parashikimeve t& Prokurimeve Publike pér
periudhén respektive.

1. Fondi i planifikuar i investimit té miratuar si produkte nga Ministria e
Financave dhe Ekonomisé me objekt “Blerje Pajisje Elekironike” me fond limit
1,166,667 (njé milion e njéqind e gjashtédhjeté ¢ gjashté mijé e gjashtéqind e
gjashtédhjeté e shtaté) leké pa tvsh, i planifikuar pér tu prokuruar né muajin
Mars 2020, nuk u realizua si pasojé e situatés t& krijuar nga virusi COVID-19
dhe masave & marra pér parandalimin e pérhapjes sé tij. Késhtu, me Aktin
Normativ nr.3, daté 15.3.2020, t&€ Késhillit t&€ Ministrave, “Pér marrjen e masave



i€ veganta administrative gjaté kohézgjatjes sé periudheés sé infeksionit té
shkaktuar nga COVID-19”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.243, daté
24.3.2020 “Per shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore” pika 6, Vendimit té
Komitetit Ndérministror t€ Emergjencave Civile nr.1, dat¢ 25.3.2020 “Pér
konfirmimin dhe vijimin e zbatimit 1& masave té veganta administrative 1é marra
giaté kohézgjaties sé periudhés sé infeksionil té shkaktuar nga COVID-19", me
ané t€ Njoftimit nr.237] prot, dat&€ 31.3.2020 t& Agjencisé s& Prokurimit Publik
u pezulluan t& gjitha procedurat ¢ prokurimit té cilat nuk ishin pér kushtet e
emergjences.

IT. Realizimi i Regjistrit pér grupin e shpenzimeve né zérin operative (602)

Realizimi i Regjistrit t& Prokurimeve pér grupin e shpenzimeve operative pér 4-mujorin
e vitit 2020, &shteé gjithsej né vlerén 1,717,800 leké pa tvsh ose 89% e fondit t&
planifikuar me tvsh, i cili &shté prokuruar né zbatim té dispozitat ligjore né fuqi si mé
poshté vijon:

1.

4.

Shérbimt | ruajtjes me roje civile €shté vazhdim i Marréveshjes Kuadér me
operatorin ekonomik fitues “AK, Trezhnjeva” shpk —me objekt “Shérbimi i
ruajtjes me roje civile” pér godinén e Inspektoratit t& Larté t& Deklarimit dhe
Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave, ku & gjitha kushtet jané t&
pércaktuara, me afat 12 muaj, nga momenti i nénshkrimit t&€ marréveshjes kuadér
me nr. 2951/1 prot, daté 3.5.2019.

Fondi 1 parashikuar pér grup artikullin “Blerje materiale kancelarie”, me fond
limit pér 666,667 (gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqgind e
gjashtédhjete e shtaté) leké pa tvsh, &shté realizuar me procedurén e blerjes me
Vleré & Vogél dhe éshté fituar nga operatori ekonomik “/nfosoft Office” sh.p.k
né vlerén 629,100 (gjashtéqgind e njézeté e nénté mijé e njéqind) leké pa tvsh ose
94% e fondit t€ planifikuar. Likujdimi éshté kryer konform specifikimeve
teknike t& kérkuara.

Fondi i parashikuar pér grup artikullin “Blerje materiale pastrimi”, me fond
limit pér 416,667 (katérgind e gjashtémbédhjeté mijé e gjashtéqind e
gjashtédhjeté e shtaté) lek& pa tvsh, &shté realizuar me procedurén e blerjes me
Vleré t& Vogél dhe &shté fituar nga operatori ekonomik “XH-N-SH GROUP”
sh.p.k né vlerén 315,000 (treqind e pesémbédhjeté mij&) leké pa tvsh ose 76% e
fondit t& planifikuar. Likujdimi &shté kryer konform specifikimeve teknike t&
kérkuara.

Né lidhje me fondin e parashikuar pér grup artikullin “Mirémbajije dhe shérbime
software ( sistemi HIDAACI)” i parashikuar pér t& prokuruar gjaté muajit Shkurt
2020, éshtg filluar procedura e prokurimit “Tender i Hapur”, me objekt
“Shérbimi | Mirémbajtjes sé¢ Sistemit té¢ Deklarimit té Pasurisé dhe Konfliktit té
Interesit EACIDS” me fond limit 66.666.667 (gjashtédhjeté e gjashté milion e
gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé ¢ gjashtéqind e gjashtédhjeté e shtaté)
lek& pa TVSH, me numér reference t& procedurés/lotit REF-51984-02-28-2020.
Né zbatim té Aktin Normativ nr.3, daté 15.3.2020, té Késhillit t& Ministrave,
“Pér marrjen e masave 1€ veganta administrative gjaté kohézgjatjes sé periudhés



Sé infeksionit té shkaktuar nga COVID-19”, Vendimit t&€ Késhillit t&¢ Ministrave
nr.243, dat€ 24.3.2020 “Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore” pika 6,
Vendimit t&¢ Komitetit Ndé&€rministror t€ Emergjencave Civile nr.l, daté
25.3.2020 “Pér konfirmimin dhe vijimin e zbatimit té masave (é vecanta
administrative (& marra gjaté kohézgjatjes sé periudheés sé infeksionit té
shkaktuar nga COVID-19”, Njoftimit nr.2371 prot, daté 31.3.2020 t& Agjencisé
sé€ Prokurimit Publik, kjo proceduré éshté pezulluar.

Gjaté késaj periudhe jané realizuar né pérmbushjen e detyrimeve me shtetin si posta,
energji, wé, telefoni. Gjithashtu gjaté ké&saj periudhe jané lidhur kontrata shérbim i
abonimit né& shtyp, siguracione t& detyrueshme pér automjetet e ILDKPKI, kontrata e
shérbimit t& mirémbajtjes s& ashensorit, larjes s automjeteve, té cilat jané realizuar si
procedura prokurimi me blerje me Vleré t& Vogél.

Pérsa i pérket shpenzimeve pér blerje mallra t& natyrave t&€ ndryshme, institucioni yné
pér kété periudhé, 1 ka prokuruar dhe realizuar sipas nevojave konkrete, si dhe né
mbéshtetje t€ dispozitave ligjore né fuqi.

Realizimi 1 prokurimeve t& shpenzimeve t€ akorduara pér ILDKPKI, pér 4-mujorin e
paré t& vitit 2020 &shté mbéshtetur né Regjistrin e Parashikimeve t€ Prokurimeve
Publike t& wvitit 2020 dhe kérkesave konkrete té institucionit, t& kérkesave pér
pérmirésimin ¢ métejshém té punés né menaxhimin dhe zbatimin e objektivave té
pércaktuara, duke zbatuar me korrektési t& gjitha detyrimet qé rrjedhin nga legjislacioni
financiar népérmjet nj& administrimi korrekt dhe kontrolli t& vazhduesh&ém.
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INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

D:ata:i.»-‘r 2020

REG]JISTRI 1 PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE,
Vitin 2020

Autoriteti Kontrakto ILDKPKI SIPAS VKM NR .914, DATE 29.12.2014, INDRYSHUAR " Pér miratimin e rregullave té Prokurimit Publik"
Nr.Ref 1076001
Nr. [Objekti i Prokurimit (Kodet CVP Lloji i Tipi Tipi 1 kontratés |Llaji i regjistrit t¢ |Fondia Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurés |Kohae 1 Organi
prokurimit prokurimit pérllogaritur 5¢ prokurimit ptanifikuar |modifikuar
per
zhvillimin e
procedures
1 |Blerje materiale Fumizime dhe Prokurim  |Kontrate Mallra Procedure 666,667 | Buxheti i shietit 666,667 |Blerje ¢ Vogel Dhjetor Jo ILDKPKI
Kancelari pajisje 1€ ndryshme Prokurimi
wyTe
Veté Financim -
Fonde (& tiera -
2  |Blere tonera per Toner pér makinat  |Prokurim  |Kontrate Mallra Procedure 1,250,000 | Buxheri i shtetit 1,250,000 [Kérkese pér Maj Po [LDKPK]
printera dhe fotokopiucse Prokurimi Propozim
folokop)c
Veté Financim -
Fonde 1 {jera -
3 |Blerje UPS Bateri Prokunm  |Kontrate Mallra Blerje nen vieren 83.333 | Buxheti i shtetit 83,333 Dhjctor Jo ILDKPRI
100 000 Leke
Velé Financim -
Fonde & era -
4 |Blerje Materiale Produkte pastrimi |Prokurim  |Kontrate Mallra Procedure 416,667 | Buxheti i shtetit 416,667 |Blerje ¢ Vogel Dhjetor Jo ILDKPKI
Pastrimi Prokurimi
Veté Financim
Fonde € Ljera -
5 |Blerje Materiale Materiale elekinke  |Prokurim  [Kontraie Mallra Blerje nen vieren 100,000 | Buxheti i shietit 160,000 Dhjetor Jo [LDKPKI
elektrike ’ 100 000 Leke
Veté Firancim -
Fonde 1€ tjera B
6  |Aborum né shtypin ¢ | Shérbime abonimi  |Prokunim  |Kontrate Mallra Procedure 206,000 | Buxhett i shietit 206.000 |Blerje & Vagel Dhjetor Jo ILDKPKI
shkruar per vitin Prokarimi
2020
Veté Financim -
Fonde 1 tjera -




7 |Sherbim Jasje fasade | Sherbime t Prokurim  |Kontrate Sherbime Blerje nen vieren 83,333 | Buxhelti i shtetit 83,333 Dhjetor Jo [LDKPKI
per ndertesen e pastrimit pér 100 000 Leke
[LDKPK] ndértesat
Vete Financim -
Fonde & tjera -
8 |Sherbime te tjera Shérbime 1¢ (jera Prokurim  |Kontrate Shirbime Blerje nen vieren 83.333 | Buxheti i shtetit 83,331 Dhjetor Jo ILDKPKI
100 000 Leke
Veie Financim -
Fonde té tjera -
9 |Sherbim per Sherbime per Prokurim  [Kontrate Sherbime Procedure 450,000 | Buxheti i shtetit 450,000 |Blerje e Vogel Dhjetor Po ILDKPKI
sigurimin vjetor per  |sigurimin e mjeteve Prokurimi
3(tre) automjetel ¢ |motorrike
ILDKPKS
Veté Financim -
Fonde t& jera -
10 [Sherbim per larjen ¢ | Sherbime larje Prokurim  |Kontrate Shérbime Procedure 116,667 | Buxhen i shietit 116,667 |Blerje ¢ Vogel Dhjetor Po TLDKPKI
3(tre)yautomyeteve te |makinash dhe te Prokurimi
ILDKPKI ngjashme
Veté Financim -
Fonde té tjera -
11 |Blerje Karburint Karburante Prokurim  |Kontrate Mallra Procedure 666,667 | Buxhet 1 shietit 666,667 |Blerjc e Vogél Dhjctor Jo ILDKPKI
Prokurimi
Vete Financim -
Fonde t¢ tjera -
{2 |Blerje bileté avioni | Bilew transporti Prokurim  |Sistem Dinamikx  [Shérbime Procedure 400,000 | Buxheti i shietit 400,000 |Blerye Bilete Dhjetor Po ILDKPKI
Prokurimi
Veté Financim -
Fonde té ljera -
13 |Sherbime Shérbime té Prokurim  |Kontrate Shérbime Procedure 166,667 | Buxheti i shtetit 166,607 |Blerje e Vol Dhjetor lo ILDKPK]
mirembajtje dhe ndryshme pe: Prokurimi
riparime 1e pajisjeve |riparim dhe
teknike te zyrave mirembajtje
Veté Financim -
Fonde té tjera
14 |Sherbim riparim/ Shérbime Prokurim  |Kontrate Shérbime Procedure 500,000 | Buxheti 1 shtetit 500,600 [Blerje ¢ Vogel Dhjetor Jo ILDKPKI]
mirembaytie per 3 mirémbajtjc Prokurimi
automjetel e makinash
JLDKPKI
Vetd Financim -
Fondc 1€ tjera B
15 [Sherhim, riparim Sherbime Prokurim  |Kontrate Shérbime Blerje nen vleren 100,000 | Bwiheti 1 shteut 100,000 Dhjetor Jo ILDKPK}

dhe mirembajic ¢
kondicionereve 1c
ILDKPKI

mirémbajtje dhe
ripanmi

100 000 Leke

Vet Financim

Fonde 1€ tjera




16 |Sherbim Shérbime t& Prokurim  {Konirate Sherbime Procedure 125,000 | Buxhet i shtetit 125,000 [Bierje e Vogel Dhjetor Jo ILDKPKI
mirembajtje riparimit dhe Prakurimi
ashensori mirémbajtjes
Vete Financim B
Fonde (& yera -
17 |Shertum Shérbime per Prokurim  |Kontrate Shiérbime Blerje nen vleren 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor lo ILDKPKI
mirembajtje riparimin dhe 100 000 Leke
gjeneratori dhe mirémbytjen ¢
stabilizatori gjeneratoréve
Velé Financim
Fonde 18 tjera -
18 |Shérbim mbushje Sherbime t¢ jera Prokurim  [Kontrate Sherbime Blerje nen vieren 25,000 | Buxheti i shtetit 25,000 Dhjetor Jo ILDKPKI
dhe kolaudim fikese 100 000 Leke
zjami
Veté Financim R
Fonde t¢ yera -
19 |Mirémbajije dhe Mirembajlje e Prokurim  |Kontrate Shérbime Procedure 66,666,667 | Buxheti i shietil (6,666,667 |Progeduré ¢ hapur  |Shkurt Jo ILDKPK]
sherbime software ( [softwareve te Prokurimi
sistemt HIDAACT)  [teknologpise se
informacionit
Veté Financim -
Fonde 1 (jera -
20 |Shiibime pritje Shérbime pritjeje Prokurim  |Kontrate Shérbime Blerje nen viercn 83,313 | Buxheti i shtetit 83,333 Dhjetor fo ILDKPKI1
Percjellje 100 000 Leke
Velé Financim
Fonde (& tjera -
21 |Sherbim per Shérbimet e Prokurim  [Kontrate Sherbime Procedure 300,000 | Buxheti i shteut 300,000 |Blerje e Vogél Diyetor Jo ILDKPK
Sigunmin e sigunmeve Prokunmi
ndérteses te
ILDKPKI
Veté Financim -
Fonde t& tjera -
22 (Blerje pajisye Pajisje elektronike  |Prokurim  [Kontrate Mallra Procedure 1,166,667 | Buxheti i shtetit 1,166,667 |Kérkese pér Mars Jo TLDKPK]
Elektronike Prokurimi Propozim
Vete Financim
Fonde 1€ tiera
23 |Orendi Zyre & Blera |Dollapé dhe rafie Prokurim  [Kontrate Mallra Procedure 500,000 | Buxheti i shtetit 500,000 [Blene e Vogel Dhjetor Jo [LDKPKI
librash Prokurimi

Veté Financim

Fonde t& (era
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Data: &

Regjistri i realizimeve té prokurimit publik pér periudhén (Janar - Prill ) 20290

Nr.Ref 1076001

52020

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit  [LLojii Procedures| Viera e kontratés| Data e zhvillimit Operatori NIPT i
se Prokurimit te procedures se Ekonomik i Operatorit
prokurimit shpallur fitues Ekonomik
1 |Abonim né shtypin € shkruar pér vitin Shérbime abonimi 206,000 204,800 |27/01/2020 "Agjensia e K31517010H
2020 Blerje e Vogél Abonimit te Shtypit"
2 |Blerje materiale Kancelari Furnizime dhe pajisje t& 666,667 . . 629,100 [24/01/2020 InfoSoft Office J62426002Q
Blerje e Voggl
ndryshme zyre
3 |Blerje Materiale Pastrimi Produkte pastrimi 416,667 Bleri ; 315,000 [24/01/2020 XH-N-SH L92204011T
erje e Vogél GROUP
4 |Sherbim rmirembajtje ashensori Shérbime t& riparimit dhe 125,000 Blerje ¢ Vogél 82,500 [14/02/2020 HYMERI K923090268B
mirémbajtjes KLEEMANN
5 |Sherbim mirembajtje gjeneratori dhe Shérbime pér riparimin dhe 100,000|Blerje nen vileren 79,000 126/2/2020 EUROCOL J72111003K
stabilizatori mirémbajtjen ¢ gjeneratoréve 100 000 Leke SERVICE
6  |Sherbim per larjen e 3(tre)automjeteve te | Shérbime larje makinash dhe 116,667 . . 110,000 (24/01/2020 Imer Ymert LOI311010P
o Blerje e Voggl
ILDKPKI t& ngjashme
7 |Sherbim per sigurimin vietor per 3{tre) Sherbime per sigurimin e 450,000 Blerje ¢ Vogél 289,900 |(28/02/2020 INSIG SH.A L71325019D
automjetet ¢ ILDKPKI mjeteve motorrike
8 |Sherbime te tjera Shérbime t& tjera 83,333| Blerje nen vieren ———7:500 [28/2/2020 Ermal Logu L41308016G
100 000 Leke /',m \ ’5, b
au : ’.‘-} -'{
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